2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 8 августа 2019 года

	№
	89/759-6

г. Липецк
Об использовании специальных трафаретов для самостоятельного заполнения избирательного бюллетеня для голосования на выборах главы администрации Липецкой области
В целях помощи избирателям, являющихся инвалидами по зрению и в соответствии с частью 2 статьи 58 Закона Липецкой области от 09.06.2012
№ 45-ОЗ «О выборах главы администрации Липецкой области», избирательная комиссия Липецкой области постановляет:
1. Определить, что специальные трафареты для самостоятельного заполнения избирательного бюллетеня, изготавливаются для всех 879 избирательных участков и 14 избирательных участков, образованных в местах временного пребывания избирателей на выборах главы администрации Липецкой области.
2. Территориальным избирательным комиссиям обеспечить размещение на избирательных участках специальных трафаретов для самостоятельного заполнения избирательного бюллетеня.

3. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии и разместить на официальном сайте избирательной комиссии Липецкой области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя избирательной комиссии Липецкой области
С.Н. Кораблина.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ

КОМИССИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ                                                    Ю.И. АЛТУХОВ

СЕКРЕТАРЬ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ

КОМИССИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ                                                 М.В. ЧЕРКАСОВА